
                     令和 6 年 10 ⽉ 1 ⽇ 
 
⼀般社団法⼈ 宮崎県作業療法⼠会 
⻄都・児湯ブロック会員各位 

⼀般社団法⼈ 宮崎県作業療法⼠会 
ブロック担当理事 太⽥尾 祐史 

⻄都・児湯ブロック⻑ 奈須 忠之 
(公印省略) 

 

⻄都・児湯ブロック交流会のご案内 

拝啓  
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は宮崎県作業療法⼠会の活動にご理解、ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
宮崎県作業療法⼠会⻄都・児湯ブロックでは、下記の⽇程にて、簡単な事例をあげて検討する交
流会を企画しました。 
皆様におかれましては、業務その他においてご多忙なことと存じますが、会員以外の⽅でも参加
可能です。多数の皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。 
なお、参加ご希望の⽅は 10 ⽉ 10 ⽇(⽊曜⽇)までに FAX ⼜はメールにてお申し込み下さい。 
なお、申込みの際は名前・会員番号を記載するようお願いいたします。 

 
敬具 

記 
 
  ⽇ 時 ： 令和 6 年 10 ⽉ 24 ⽇（⽊曜⽇） 
        受付 18:30〜   開始 19:00〜 
 
  場 所 ： ⻄都病院（⻄都市⼤字調殿 1010）  TEL：0983-43-0143 

                  FAX：0983-43-3625 
 

会 費 ： 無料 
 

  備 考 ： ① 新⼈(3 年⽬〜5 年⽬)の先⽣⽅は積極的に参加してください。 
② 新⼈先⽣⽅の歓迎と同時に、⻄都・児湯ブロック圏内の病院や施設で 

働いている先⽣⽅との交流を深める場でもありますので沢⼭の先⽣⽅ 
のご参加をお待ちしております。 

 
【お問い合わせ・ご連絡先】 

医療法⼈ 恵喜会 ⻄都病院 奈須 忠之 
Tel：（0983）43−0143 
Fax：（0983）43−3625 

Mail：na19721130su@gmail.coｍ 

mailto:kenhokubenkyo@yahoo.co.jp


【FAX 送信票】 
⻄都・児湯ブロック 交流会申し込み 

医療法⼈ 恵喜会 ⻄都病院  

作業療法⼠  奈須 忠之 ⾏ 

FAX 0983−43−3625 
所属施設： 

⽒名 会員番号 ⽒名 会員番号 
 
 

   

 
 

   

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

返信締め切り 令和 6 年 10 ⽉ 10 ⽇（⽊曜⽇） 
※鏡⽂は不要です。 


